函》。出具人承诺在出具日前无失信联合惩戒对象，也无正在被处理或评价的失

信行为。公司及相关主体、股票发行对象不属于失信联合惩戒对象。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

1、截至股权登记日（2016 年 10 月 11 日）前十名股东持股数量、持股比例

及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 持有人类别 限售股份（股）

1 天牧集团 25,500,000 45.06 境内企业法人 25,500,000

2 张荩 13,700,000 24.21 境内自然人 13,700,000

3 天健管理 5,000,000 8.84 境内企业法人 5,000,000

4 牧天管理 5,000,000 8.84 境内企业法人 5,000,000

5 石金华 2,000,000 3.53 境内自然人 2,000,000

6 王茸玲 2,000,000 3.53 境内自然人 2,000,000

7 林美香 1,100,000 1.94 境内自然人 1,100,000

8 舒启全 937,500 1.66 境内自然人 937,500

9 邱菊 600,000 1.06 境内自然人 600,000

10 方合投资 375,000 0.66 境内企业法人 375,000

合计 56,212,500 99.34 - 56,212,500

总股本合计 56,585,000 100.00 - 56,585,000

2、本次股票发行后（截至本情况报告书签署之日）前十名股东持股数量、

四川牧天食品股份有限公司   股票发行情况报告书

18

持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股东性质 限售股份（股）

1 天牧集团 25,500,000 44.56 企业法人 25,500,000

2 张荩 13,840,000 24.19 境内自然人 13,805,000

3 天健管理 5,000,000 8.74 企业法人 5,000,000

4 牧天管理 5,000,000 8.74 企业法人 5,000,000

5 石金华 2,000,000 3.49 境内自然人 2,000,000

6 王茸玲 2,000,000 3.49 境内自然人 2,000,000

7 林美香 1,100,000 1.92 境内自然人 1,100,000

8 舒启全 937,500 1.64 境内自然人 937,500

9 邱菊 600,000 1.05 境内自然人 600,000

10 敬众数据 500,000 0.87 企业法人 -

合计 56,477,500 98.69 - 55,942,500

总股本合计 57,225,000 100.00 - -

（二）发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、董事、监事

和高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构

依据截至股权登记日（2016 年 10 月 11 日）的公司股权结构，本次股票发

行前后股权结构变化如下：

股份性质

发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 0 0.00 35,000 0.06

2、董事、监事及高级管理人员 0 0.00 0 0.00

3、核心员工 0 0.00 0 0.00

4、其它 0 0.00 500,000 0.87

四川牧天食品股份有限公司   股票发行情况报告书

19

无限售条件的股份合计 0 0.00 535,000 0.93

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 49,200,000 86.95 49,305,000 86.16

2、董事、监事及高级管理人员 0 0.00 0 0.00

3、核心员工 0 0.00 0 0.00

4、其它 7,385,000 13.05 7,385,000 12.91

有限售条件的流通股合计 56,585,000 100.00 56,690,000 99.07

总股本 56,585,000 100.00 57,225,000 100.00

注 1：为保持合计数一致，董事、总经理及实际控制人张荩持股数量列入“1、控股股

东、实际控制人”计算，未列入“2、董事、监事及高级管理人员”。

注 2：认购对象张荩作为公司董事，其认购股份需对新增股份 75.00%进行限售。

2、股东人数变动情况

发行前公司股东人数为 13 名；公司本次股票发行新增 1 名股东，发行完成

后公司股东人数为 14 人。

3、资产结构变动情况

本次股票发行后，公司将增加货币资金 2,240,000.00 元，公司的总资产及净

资产规模均有较大幅度的提高，公司的资产负债率将有所下降，资产负债结构更

趋稳健，公司整体财务状况将得到进一步改善，财务实力增强。

4、业务结构变动情况

本次发行前，公司主要从事“盐帮厨子”品牌的冷吃兔系列及手撕肉系列等

休闲产品的研发、生产和销售业务。

本次发行完成后，公司业务结构将不会发生重大变化，本次募集资金主要用

于公司购买屠宰肉兔生产线设备、开设专卖店以及补充流动资金，从而扩大公司

的生产能力，加大品牌宣传，增加销售收入，提升持续盈利能力和抗风险能力，

保障公司经营的持续发展，公司的总资产及净资产规模均有所提升，财务状况更

趋稳健，将为公司带来积极影响。

四川牧天食品股份有限公司   股票发行情况报告书